2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,
СПОРТУ I ТУРЫЗМУ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,
СПОРТА И ТУРИЗМА

	                     ЗАГАД

           23.09.2023 № 399

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах городского турнира
по интеллектуальным
играм среди школьников

В соответствии с приказом отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома от 15.09.2023 №389, с целью формирования сборной городской команды по интеллектуальным играм среди школьников, привлечения учащихся к интеллектуальным видам деятельности 23.09.2023 года был проведён городской турнир по интеллектуальным играм.
В турнире участвовало 3 команды из 3 учреждений образования. Команда «Спартанцы» государственного учреждения образования «Лельчицкая районная гимназия им. И.А. Колоса», команда «Патриоты» государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа №1», команда «Умка» государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа №2».
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем интеллектуального городского турнира и
наградить дипломом отдела образования, спорта и туризма команду «Умка» государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа №2» (педагог Двораковский К.С.).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» Лисицкую Алесю Николаевну.

Начальник отдела                                                                            В.А. Гриб

[bookmark: _GoBack]
Лисицкая 21842